

# **Work-Piece ApS**

**CVR. nr. 35824405**

**Rørkærvej 29**

**4760 Vordingborg**

## **Årsrapport for 2015**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. april 2016

---

Dirigent Annette Kirsten Eiberg

10017-JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:**

Work-Piece ApS  
Rørkærvej 29  
4760 Vordingborg

CVR. nr.: 35824405  
Stiftelsesdato: 1. april 2014  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Formål:**

Selskabets formål er at levere serviceydelser i entreprise indenfor gartneri, herunder renoveringsarbejde mv. og hermed beslægtet virksomhed

**Direktion:**

Annette Kirsten Eiberg, Adm. direktør

**Revisor:**

Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at levere serviceydelser i entreprise indenfor gartneri, herunder renoveringsarbejde mv. og hermed beslægtet virksomhed.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende. Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret. Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		3.748.940	2.300.412
Personaleomkostninger	1	-3.509.445	-2.235.792
<b>Driftsresultat</b>		<u>239.495</u>	<u>64.620</u>
Finansielle udgifter		-528	0
<b>Resultat før skat</b>		<u>238.967</u>	<u>64.620</u>
Skat af årets resultat	2	-58.135	-15.841
<b>Årets resultat</b>		<u>180.832</u>	<u>48.779</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		<u>180.832</u>	<u>48.779</u>
Disponeret i alt		<u>180.832</u>	<u>48.779</u>

## BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		0	29.159
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>29.159</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>720.666</u>	<u>366.575</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>720.666</u>	<u>395.734</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>720.666</u>	<u>395.734</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		229.610	48.779
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	3	<b>279.610</b>	<b>98.779</b>
Selskabsskat		48.137	0
Anden gæld		392.919	296.955
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>441.056</b>	<b>296.955</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>441.056</b>	<b>296.955</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>720.666</b>	<b>395.734</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

NOTER

	<b>2015</b>	<b>2014</b>	
<b>1. Personaleomkostninger:</b>			
Lønninger	3.256.636	2.191.060	
Pensioner	54.000	0	
Omkostninger til social sikring	146.551	42.555	
Andre personaleomkostninger	52.258	2.177	
	<b>3.509.445</b>	<b>2.235.792</b>	
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>			
Direktion	30.000	129.091	
	<b>30.000</b>	<b>129.091</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	13	8	
<b>2. Skat af årets resultat:</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	58.137	15.841	
Skat tidligere år	-2	0	
	<b>58.135</b>	<b>15.841</b>	
<b>3. Egenkapital:</b>			
	<b>1/1 2015</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>31/12 2015</b>
Selskabskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	48.778	180.832	229.610
	<b>98.778</b>	<b>180.832</b>	<b>279.610</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 50.000 anparter a kr. 1.

**4. Eventualposter m.v.:**

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.